PAGE
2

15.04.2020 Г. № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 «О составе комиссии по списанию основных средств, нематериальных активов и материальных запасов»

        Состав единой постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации, приеме – передаче основных средств, списанию канцелярских и хозяйственных товаров, списанию бюллетеней, списанию запасных частей к автомобилю, списание прочих материальных запасов.
       Председатель комиссии – Глава Коноваловского муниципального образования Бережных И.В
Члены комиссии:

- специалист по финансам и налогам – Тетерина Л.Ю
- специалист по делопроизводству – Бережных Т.С
     Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Коноваловского МО

И.В. Бережных